[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2022

№ 2720
п. Мартюш

Об утверждении плана антикоррупционного просвещения руководителей  отраслевых (функциональных), территориальных органов Администрации Каменского городского округа и учреждений, подведомственных Администрации Каменского городского округа на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 года № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план антикоррупционного просвещения руководителей  отраслевых (функциональных), территориальных органов Администрации Каменского городского округа и учреждений, подведомственных Администрации Каменского городского округа на 2023 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

            С.А. Белоусов